[image: image1.png]

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DA BARRA

Estado do Espírito Santo

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA 217, DE 02 DE AGOSTO DE 2016
O PREFEITO DE CONCEIÇÃO DA BARRA, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI;

    RESOLVE:

Art. 1.º Designar ERISTON DO AMARAL SILVA, brasileiro, solteiro, residente nesta cidade, portador da CI n.º 4.806.434 e inscrito no CPF/MF nº 579.307.885-20, para Presidente do Conselho Fiscal do Instituto de Previdência Social do Município de Conceição da Barra - PREVICOB, nos termos do art. 61, § 1º, da Lei Complementar nº 10/2006, conforme o processo administrativo n.º 6954/2016.
Art. 2.º Ficando vaga a Presidência do Conselho Fiscal caberá aos conselheiros em exercício eleger, entre seus pares, aquele que preencherá o cargo até o término do mandato.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 05 de julho de 2016.

                                                                                                                                          Art. 4º Revogam-se as disposições em contrário.

Publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Conceição de Barra, Estado do Espírito Santo, aos dois dias do mês de agosto do ano de dois mil e dezesseis.

Jorge Duffles Andrade Donati

Prefeito
Ademar Pereira Lima Junior

Diretor Presidente - PREVICOB

Praça Prefeito José Luiz da Costa – 01 – Centro - CEP 29960-000 – Conceição da Barra – ES

[image: image2.png]

_1047377399.doc
[image: image1.png]